
_- ' 1' Evropská unie 
ø ~ Evropský Sociální fond 
'~ . -' Operační program Zaměstnanost 

SMLouvA O DÍLO A LıcENčNí sMLouvA K uZıvÁNí sw ATTIS 
Evı. č NABY\/ATELE: 0001140/2017lSS 

EV. Č. POSKYTOVATELE /2707//2017/LICENCE 
uzavřená dle ustanovení § 2586 Zákona č. 89/2012 sb., občanský Zákoník a dle §12 

a následujících Zákona č. 121/2000 S., autorský Zákon 

UZAVŘENÁ MEZI 

Městem Mělníkem 
se sídlem Nám. Míru 1/1, 276 O1 Mělník 
IČ 00237051 
DIČ CZ 00237051 
Bankovní Spojení: Česká spořitelna, a. S.: 1169 - 046 000 43 79/0800 
Zastoupeným: MVDr, Ctiradem Mikešem, starostou města 

(dale jen ,,Nabyvatel“)

a 

ATTN Consulting s.r.o. 
se sídlem Hanušova 100/10, 779 O0 Olomouc 
IČ: 25894978 
DIČ: CZ25894978 
Bankovní Spojení Raiffeisen Bank a.S.  

ČSOB as 
Jednající lng. Alexandrem Tolochem, jednatelem společnosti 
Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C., vložka 24596 

(dale jen „PoskytOvatel“, Nabyvatel a Poskytovatel společné dale jen „Smluvní Strany", tato Licenční smlouva 
dále jen „Smlouva“) 

Projekt „Rozvoj institucìonálních kapacit a řízení lidských zdrojů městského úřadu Mčlník", reg. č. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0/l6_033/0002998 je spolufinancován Z Operač_ního programu Zaměstnanost Z Evropského sociálního fondu 

a státního rozpočtu Ceske' republiky.



““/~/žzfl 

Úvodní ustanovení: 
1. Touto Smlouvou se Poskytovatel zavazuje poskytnout Nabyvatelí software pro řízení strategie úřadu 

v rámci projektu Rozvoj institucionálních kapacit a řízení lidských zdrojů městského úřadu Mělník, regis- 
trační číslo: CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_O33/0002998, Klíčová aktivita projektu - Strategie řízení úřadu 
v rozsahu stanoveném v nabídce Dodavatele Z 26. června 2017, která je nedílnou součástí této smlouvy 
jakojejí příloha číslo 1. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem Softwaru ATTIS. Pro účely této Smlouvy Smluvní 
strany rozumí Softvvarem ATTlS programové vybavení vytvořené Poskytovatelem včetně uživatelské do- 
kumentace. 

3. Software ATTIS jsou softwarové nástroje pro plánování, implementaci, reporting, komunikaci a zapojení 
zaměstnanců do kontinuálního zlepšování výkonnosti organizace. Vlastnosti ATTIS umožňují jeho nasa- 
zení v širokém spektru aplikací od popisu procesů až po řízení výkonnosti 

4. Softwarové nástroje ATTlS.PM tvoří vzájemně integrovatelné moduly, které umožňují komplexní řešení 
problematiky řízení výkonnosti: 

a. ATTISBPM definování a modelování firemních procesů formou procesních map a schémat, defi- 
nování atributů procesních kroků (matice pravomocí aodpovědností, vstupy, výstupy, přílohy, 
ICT Zabezpečení, vazby, podpora lSO,...), definování a modelování organizační struktury včetně 
přiřazení zaměstnanců, agenda pracovních náplní v kontextu procesního modelu. 

b. ATTlS.MBO podpora řízení prostřednictvím cílů - tvorba cílů a KPIS, vazeb mezi cíli, zatřídění ve 
stromové struktuře složek cílů, zobrazení cílů v tabulce a strategické mapě, přehled historie (ver- 
zí) cílů, definování odpovědnosti - vazba na konkrétního pracovníka, systém reportingu, časové 
volitelný přehled výsledků plnění cílů, přehledný systém ,,semafor^, řízená diskuze k reporiům.,. 

c. ATl'lS.MOT - provázání ukazatelů s motivačním systémem organizace, provázání strategických 
cílů S personálními cíli, platforma pro komunikaci nadřízeného a podřízeného pracovníka pro- 
střednictvím ,,řízeného pohovoru“ k definovaným personálním ukazatelům, přehled plnění perso- 
nálních cílů, tvorba kompetenčnich modelů a podpora výpočtu variabilní složky mzdy. 

d. ATTlS.RM (Risk management) - evidence a řízení rizik, jejich zobrazení v mapě rizik podle vý- 
znamnosti a pravděpodobnosti výskytu, možnost vazby na procesy 

e. ATTlS.EVA (EVALUACE) - modul pro tvorbu a správu sebehodnocení (CAF, EFQM), podpora 
hodnotících Zpráv. 

ll. 

Předmět smlouvy: 
1. Na základě této Smlouvy se Poskytovatel zavazuje dodat Nabyvatelí soft\Nare ATTIS4 avyšší 

v následující konfiguraci a poskytuje Nabyvatelí všechna oprávnění k jeho užívání (licence): 

a. ATľlS4.KOMPLET (BPM, MBO, MOT, RM, EVALUACE) - licence pro 1 uživatele 
b. ATTlS4.SERVER pro webové klienty - osobní stránka pro neomezený počet uživatelů 
c. ATTlS4.tenký klient l (BPM, MBO, MOT, RM, EVALUACE) - licence pro 22 uživatelů 

2. Licence je poskytována pro uživatele (login/heslo). Maximální počet uživatelů (login/heslo) odpovídá po- 
čtu licencí, tj. jedna licence je poskytována jednomu uživateli. Nabyvatel je oprávněn nainstalovat 
a následné použít příslušný účet uživatele na libovolný počet osobních počítačů. 

3. Součástí dodávky licencí je realizace dila: 

a. instalace sw v prostředí zadavatele prostřednictvím vzdáleného přístupu 
b. prvotní import databáze obsahující referenční model MÚ 

2/10



,/z////ëfl 

c. metodiky modelování podporující práci s Referenčním modelem MU a nastavení sw ATTIS pod- 
le těchto metodik 

d. Přizpůsobení organizačního modelu - upřesnění počtu pracovních pozic a pracovních míst, kon- 
trola organizačních vazeb, včetně importu jmen pracovníků úřadu a přiřazení konkrétním pra- 
covním místům 

e. Přizpůsobení procesního modelu - kontrola agend přenesené působnosti, přizpůsobení agend 
samostatné působnosti a řídících a podpůrných procesů. Kontrola a úprava matic odpovědnosti 
(odpovědnost v procesech). 

f. Výběr ukazatelů a metrik, nastavení odpovědných a reportujících osob, nastavení požadovaných 
a mezních hodnot a časových plánů reportingu 

g. Vytvoření základních kompetenčních modelů zaměstnanců úřadu s využitím generických kom- 
petenci referenčního modelu 

h. Zprovoznění SW v podmínkách úřadu prostřednictvím příslušných zaměstnanců 
i. 3 dny práce na implementaci, přípravě a úpravách datového modelu 

Užívací právo Nabyvatele se odvozuje od poskytnutého softwaru ATTIS Poskytovateie v tzv. elektronické 
formě uioženém na serverech Poskytovatele nebo na hmotném nosiči dat (CD, DVD,...) a může obsaho- 
vat další materiály v tištěné Či elektronické podobě. 

Předmětem smlouvy je dále i import číselníků QMS (ISO 9000, ISO 15 OO0,....) proveden do databáze 
Nabyvatele, která byla zprovozněna při instalaci sw ATTIS a to na základě příslušných norem ČSN, je- 
jichžje nabyvatel vlastníkem. 

Poskytovatel dodá software ATTIS maximálně do 150 dnů ode dne uzavření této Smlouvy. Software 
A`I'l'lS bude dodán V elektronické podobě, instalace sw proběhne v prostředí zadavatele pomoci vzdále- 
ného přístupu. 

instalaci soft\Nare ATTIS zajistí Poskytovatel. Naby\/atel je povinen poskytnout Poskytovateli při instalaci 
software ATFIS potřebnou součinnost. 
Nabyvatel prohlašuje, že se podílel na implementaci SW a byl Poskytovatelem podrobně seznámen se 
softwarem ATTIS. Poskytovatel nabyvatele seznámil s pokyny k obsluze softwaru ATl'iS, přičemž tyto 
jsou rovněž uvedeny v uživatelské příručce, kterou Poskytovatel předá Nabyvateli spolu s elektronickou 
podobou sw ATTIS ve lhůtě maximálně do 150 dní ode dne podpisu této smlouvy. 
O předání softwaru ATTIS Smluvní strany pořídí předávací protokol, který bude proveden ve dvou vyho- 
toveních a podepsán oběma Smluvními stranami. 

10 Součástí předání díla bude: 

Předání podkladů (číselníků atd.) 
předání uživatelské dokumentace (manuály) 
předávací protokol, případně dílčí protokol kjednotlivým částem realizace či předání po provedení tes- 

továni funkcionalit SW. 

3/10



Ill. 

Cenová ujednání, fakturační a platební podmínky: 
1. Cena za poskytnutí užívacích práv a dodání dila dle této Smlouvy činí 220 178,00Kč bez DPH (dále jen 

~øxz.»r-'“4e- F, rd „ne-iz, in .\ ›z. flv »Li ra ø ;-.f . , „zz az: »ˇ za QQ 1' sí. „§ëTg‰n,„a -/ˇ .“i=:ˇ“;_ : ` 

zz.-. fšzžççá-_~-‹-ˇíážíšìłv“-fzz ˇˇ- W, 7 V ve/ˇ“ - i: ,;› 4, „__ Tffˇłë ;,'”:<,ˇ“.ż'=z x 2 .av == z~zz~_e;~';‹f;.‹n ;“z;.Lvvž~ 
- ‹'- “ 

, 
“ 

» ˇ* 

,,cena“); CELKEM pak 266 415,00 Kč včetnè 21% DPH (tj. DPH 46 237,00 Kč). 

'f"ˇ*° ' ' "'~‹ì-„~f‹- ' .‹»ˇ'*7'*'"^' fr 'ˇ55=“`v“ŠŠ"`5'Ž%‹š=řŠ‹ÍTlŤ'›ˇ.Í"-T?Šăšššfiìššzì„ ' vz" ˇ"”*= 'Ž' xi? ăi! ˇ „É , aľ W - “ ““ ` W fl“«»~“~“x:‰@,,„,.-. z ,z 

V rozsahu funkcioınality - licence 26 910,00 1 (pristupu) pro spravce aplikace 26 910,00 5 651,00 
ł 

32 561,00 
V rozsahu funkcionalit - licence 

ved. zam. 
pro vedoucí zaměstnance - 22 2 394,00 22 52 668,00 11 060,00 63 728,00 

V rozsahu funkcionalit - licence 
zpřístupnënl zaměstnancům ' ˇ ' ' 

84 600 00 1 84 600 00 17 766 O0 102 366 O0 

Implementace 
` 

8 000,00 
` 

7 56 000,00 11 760,00 
1 

67 760,00 

1. Cena za poskytnutí užívacích práv die této Smlouvy je splatná na základě daňového dokladu vystave- 
ného Poskytovatelem. Lhůta splatnosti činí 30 dní ode dne doručení daňového dokladu objednatelı 
K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Dohodnutou cenu 
Nabyvatel uhradí na základě dílčích daňových dokladů následovně: 
a. částku ve výši 164 178,- KČ bez DPH po dodání dodávky sw 
b. částku ve výši 56.000,- Kč bez DPH po ukončení implementace 

2. Nabídková cena zahrnuje veskere práce nezbytné pro kvalitní poskytování sluzeb a dodávek, vcetne 
veškerých rizik a vlivů (včetně inflačních) během celé doby realizace této veřejné zakázky malého rozsa- 
hu. 

3. Daňový doklad bude obsahovat: adresu objednatele pro doručování faktur (MÚ Mělník, Nám. Míru 1, 276 
01 Mělník), evidenční číslo smlouvy pro fakturaci + identifikaci příslušného odboru vč. kontaktní osoby 
objednatele, označení zhotovitele (jeho sídlo, IČ a DIČ), číslo faktuıy, den vystavení a den splatnost/ 
označení peněžního ústavu a čísla účtu (na který se má platit), soupis provedených praci za celou realı- 
zaci veřejné Zakázky malého rozsahu, fakturovanou částku, označení Zakázky „SW pro řízení strategie 
úřadu“, razítko zhotovitele a podpis oprávněně osoby, a rovněž název a registrační číslo projektu (,,Roz- 
voj institucionálních kapacit a řízení lidských zdrojů městského úřadu Mélník“, reg 
Č. CZ.03.4.74/0.0/0.0/16__O33/0002998) 

4. Podkladem pro vystavení faktury (daňového dokladu) je oboustranně potvrzený předávací protokol (dílčı 
předávací protokol pro dílčí fakturaci). 

IV. 

Záruční podmínky: 
1. Poskytovatel poskytuje na software ATTIS záruku v trvání 24 měsíců ode dne jeho převzetí Nabyvatelem 

dle čl. II odst. 7 této Smlouvy. Zárukou se rozumí, že software ATTIS bude mít vlastnosti a funkčnosti 
uvedené v dokumentaci platné v době jeho předání Nabyvateli. Nabyvatel má během trvání záruční doby 
právo na bezplatné odstranění chybné funkce softwaru ATTIS. Chybnou funkcí softwaru ATTIS se pro 

4/10



2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

účely této Smlouvy rozumí skutečnost, že program neumožňuje uživateli vykonat danou funkci správně. 
Chybnou funkcí se tedy nerozumí stupeň automatické podpory daného problému poskytované progra- 
mem, pokud taková automatizovaná podpora nebyla součástí plnění dle této Smlouvy, 
Během tn/ání záruční doby odstraní Poskytovatel bezplatně vady, na které bude vsouladu S touto 
Smlouvou Nabyvatelem upozorněn. Poskytovatel je oprávněn odstranit vady dodáním funkční verze pro- 
gramu ATTlS s vyšším vývojovým označením. 
Záruka se nevztahuje na: 

a

b 

C

d

9 

f. 

případy, kdy K závadě dojde nedodržením správných postupů obsluhy výpočetní techniky. 

situace vzniklé chybným zadáním vstupních dat či chybným provedením uživatelského nastave- 
ní programu. 

na závady způsobené chybnou či nedostatečnou funkcí IT infrastruktury Nabyvatele (např. 
hardwarová závada, výpadky komunikace LAN/\NAN, chybná instalace operačního systemu, 
popř. dalšího software, který tyto operační systémy ovlivňuje) pokud i tato část IT infrastruktury 
není předmětem plnění Nabyvatele dle této smlouvy. 
na závady způsobené zavirováním počítačů Nabyvatele. 
jiné poškození způsobené Nabyvatelem, jeho zaměstnanci nebo dalšími osobami, které měly 
přístup k výpočetní technice. 

předmětem záruky rovnez nejsou úpravy programů v souvislosti s požadavky Nabyvatele, mění- 
cí se legislativou či změnou procesů u Nabyvatele, kterou není možno stávající verzí programo- 
vého vybavení realizovat. 

Nabyvatel bere na vědomi, že administrace systému je možná pouze po řádném seznámení uživatelů 
s funkcionalitami SW, které provede přímo Poskytovatel. Poskytovatel nenese zodpovědnost za chyby 
a škody vzniklé užitím systému obsluhou osobami, které tomu nebyly Nabyvatelem pověření/zmocnění. 

Poskytovatel se odpovědnosti za vady Zprostí, pokud: 

3.

b 

c

d

6 

Nabyvatel neoznámí Poskytovateli dohodnutým způsobem zjištěné vady bez zbytečného odkla- 
du, nejpozději však do 10 pracovnich dnů od jejich Zjištění. 

Nabyvatel neoznámí Poskytovateli dohodnutým způsobem zjištěné vady bez zbytečného odkla- 
du poté, kdyje měl zjistit při vynaložení odborné péče při provozování softwaru ATTlS. 

Nabyvatel na vyžádání neposkytne objektivně nezbytnou specifikaci vady či její demonstraci na 
softwaru ATTIS. 

prokáže, že vada byla způsobena zásahem jiné osoby, než pracovníkem určeným na provádění 
příslušných činností na systému, nesprávnou obsluhou aużíváním softwaru nebo jeho části 
v rozporu s podmínkami uvedenými v dokumentaci, změnami konfigurace systému, které nebyly 
konzultovány se Poskytovatelem a/nebo nebyly dohodnutým způsobem zdokumentovány. 
Poskytovatel v žádném případě nenese odpovědnost za data, které pomocí softwaru ATTIS Na- 
byvatel zpracovává a bude zpracovávat. Poskytovatel neodpovídá ani za vady funkčních částí, 
které sám nedodal a také škody tímto způsobené. 

Veškeré závady je Nabyvatel povinen uplatnit u Poskytovatele bez zbytečného odkladu, zadáním inciden- 
tu na Helpdesk (httpi//suQQort.attis.cz). Poskytovatel neodpovídá za škody způsobené porušením této 
povinnosti. 

Při nahlášení závady jiným způsobem není možné uplatnit žádné Sankce za nesplnění dohodnutých ter- 
mínů plnění daných touto smlouvou. 

Prokáže-li Poskytovatel, že ohlášená reklamace není vadou záruční, je povinen navrhnout Způsob řešení, 
včetně stanovení předpokládané ceny a termínu opravy. 

5/10



9. Prokáže-li Poskytovatel, že ohlášená reklamace není vadou záruční, vzniká mu nárok na uhrazení nákla- 
dů spojených určovánim príciny této neoprávněné reklamace. Hodinová sazba se stanovuje na 800 Kč/h 
bez DPH. 

10.V případě oprávněné reklamace zahájí Poskytovatel řešení reklamace bez zbytečného odkladu 
a navrhne další postup řešení reklamace, jinak Poskytovatel oznámí a doloží Nabyvateli neoprávněnost 
reklamace. 

11.Vada (reklamace) se považuje za vyřešenou, jestliže: 

a. Poskytovatel odstranil reklamovanou vadu a Nabyvatel akceptoval její odstranění. Nebude-li do 
3 pracovních dnů od předání řešení vady Nabyvatelem její odstranění rozporováno, považuje se 
odstranění vady za akceptované. 

b. Nabyvatel uznal neoprávněnost reklamace. 

V. 
Aktualizace softwaru: 

1. Poskytovatel se zavazuje k průběžné aktualizaci a podpoře softwaru v návaznosti na analytický vývoj 
a Změny trendů v oblasti použití software a k poskytování změněných verzí dokumentace ve formě Up- 
Date a informovat Nabyvatele o distribuci upgradových verzi softwaru ATTlS 

2. Každý UpDate, specifikovaný co do rozsahu a ceny, nabídne Poskytovatel Nabyvateli. Poskytovatel dodá 
Update Nabyvateli na základě písemné nebo emailové objednávky do 14 dnů ode dne jejího doručení. 

3. Poskytovatel je oprávněn nabídnout namísto UpDate nabyvateli software ATTlS ve formě UpGrade, a to 
za sníženou cenu. 

4„ Poskytovatel se dále zavazuje informovat Nabyvatele o distribuci upgradových verzí softwaru ATTIS. 
5. Podmínky podpory a údržby a update SW (update, upgrade, Hotline a HelpDesk) řeší samostatná servis- 

ní smlouva. 

VI. 
Licenční podmínky: 

1. Nabyvatel se zavazuje užívat software výhradně pro vlastní potřebu a chránit softwarové produkty ijejich 
části, zejména dokumentaci a instalační média, před neautorizovaným využitím, jakýmikoli úpravami, re- 
produkcí, či distribuci. Nabyvatel není oprávněn software dekompilovat, pronajímat, půjčovat nebo přene- 
chat k užívání třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu Poskytovatelé, aje povinen vždy užívat 
nejvyšší dodanou verzi. Pořidit kopii software je povoleno pouze jako zálohu pro provoz počítačů, na 
nichž je software instalován, nebo pro archivní účely. Stejně tak není Nabyvatel oprávněn vytvářet Soft- 
ware, který bude odvozen od softwaru A`l'l'lS, či rozmnožovat písemné materiály vztahující se k softwaru. 

2. Nabyvatel není oprávněn bez výslovného souhlasu Poskytovatelé udělit podlicenci nebo postoupit licenci 
či práva k softwaru ATTIS nebe jejich výkon, ani software zpřístupnit jiným způsobem, než jak vyplývá 
Z jeho bezného užívání. 

3. Rozsah nasazení softvvaru je limitován zakoupenými Iicencemi. v případě zvýšení počtu uživatelů nad 
uvedený limit je Nabyvatel povinen písemně požádat O rozšíření licenčních podmínek. Pokud Nabyvatel 
o toto rozšíření nepožádá, je Poskytovatel oprávněn vyúčtovat mimo ceny náležející za příslušné rozší- 
ření smluvní pokutu ve výši dvojnásobku ceny příslušného rozšíření. 

4. Nabyvatel tímto bere na vědomí, že je jeho povinnosti zajistit k softwaru ATTIS přístup pouze takovým 
osobám, u nichž bude nabyvatel vůči poskytovateli garantovat zachování veškerých práv Poskytovatelé. 
Pro případ porušení této povinnosti odpovídá Nabyvatel Poskytovateli Za veškerou škodu vzniklou 
v souvislosti s tímto porušením. 

6/10



5. Nabyvatel se zavazuje řádně pečovat O pracovní prostředí produktů ATFIS (např. hardware, operační 
systém a sítě) v souladu s ustanoveními této smlouvy a dokumentací, kterou poskytovatel dodá Nabyva- 
teli spolu S předmětem této Smlouvy. 

6. Nabyvatel prohlašuje, že byl Poskytovatelem poučen, že část číselníků QMS obsahující normy ČSN pod- 
léhá ochraně dle právních předpisů na ochranu autorských práv, Zejména Zák. č. 121/2000 Sb., autorský 
Zákon, v platném znění. Nabyvatel se zavazuje veškeré takové právní předpisy respektovat. Nabyvatel se 
Zejména zavazuje používat normy ČSN obsažené v číselnících QMS pouze pro vlastní potřebu, zdržet se 
jejich kopírování, tisku či jiného Šíření a dodržet pokyny pro užívání norem ČSN v nich obsažené. 

7. Nabyvatel ve spolupráci a na doporučení Poskytovatele bude provádět opatření pro případ, že produkty 
ATHS nepracují řádně, zcela nebo pracuje částečné, a to zejména zajištěním dat, diagnózou poruchy, 
pravidelným přezkoušením výsledků apod. 

8. Naby\ıateI může použít produkty ATTIS pouze na hardwarových a databázových platformách definova- 
ných nebo schválených poskytovatelem. Použije-li Nabyvatel jinou platformu než dle předchozí věty, Po- 
skytovatel nenese jakoukoli odpovědnost za funkčnost produktů ATTIS nebo vzniklou škodu V této sou- 
vislosti způsobenou. 

9. Pro případ Zjištění porušení těchto licenčních podmínek dle bodu 5., 6., 7. pozbývá platnosti záruka po- 
skytnuta podle této smlouvy. 

10.V případě užívání software v rozporu s licenčními podmínkami podle bodu 1., 2., 3., á 4 pozbývají plat- 
nosti veškeré závazky Poskytovatele vyplývající Z této smlouvy a Nabyvatel se vystavuje se navíc postihu 
pro porušení autorského práva. 

VII. 

Spolupráce smluvních stran: 
1. Smluvní strany se Zavazují vzájemné spolupracovat aposkytovat si veškeré informace potřebné 

pro řádné plnění svých závazků, Zejména jsou povinny informovat druhou Smluvní stranu O veškerých 
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 

2. Strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající Z této Smlouvy tak, aby nedocházelo k prodlení 
S plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti jednotlivých peněžních závazků. 

3. Nabyvatel dle potřeb plnění této Smlouvy zabezpečí Poskytovateli technické prostředky a spolupráci kva- 
lifikovaných osob zavázaných potřebnou součinnost poskytovat, umožní mu potřebný přístup k hardware 
a bude spolupracovat na eventuálních specifikacích a testech. Pro případ, že nebude ze strany Nabyva- 
tele zajištěna součinnost prostřednictvím náležitě kvalifikovaných osob, je poskytovatel oprávněn, aniž by 
se tím dostal do prodlení odložit další spolupráci na dobu, kdy bude nabyvatelem zajištěna součinnost ta- 
kové osoby. Nabyvatel se zavazuje převzít řádné dodané plnění. Nabyvatel nemá nárok na náhradu ná- 
kladů, které mu v Souvislosti S poskytováním součinnosti vzniknou. 

4. Veškerá komunikace mezi stranami bude probíhat prostřednictvím oprávněných (kontaktních) osob, sta- 
tutárních orgánů smluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků. Kontaktní osobu je strana oprávněna 
kdykoliv změnit; změna je vůči druhé straně účinná doručenim písemného oznámení její oprávněné oso- 
bě, popř. statutárnímu orgánu. 

5. Ke dni podpisu této Smlouvy strany jmenují jako oprávněnou osobu jednat 
za Poskytovatele: 

ve věcech obchodních: lng. Alexandr Toloch, tel; 603 830 727, e-mail a.toloch@attn.cz, 
ve věcech technických: zástupce oddělení ATTIS, tel.: 575 758 036, e-mail support@attis.cz, 
za Nabyvatele: 

ve věcech obchodních: lng. Zdeněk Studený, tel.: 315 635 103, e-mail: z.studeny@melnik.cZ, 
ve věcech technických: lng. Luboš Chrudimský, tel.: 602 354 751, e-mail: l.chrudimsky@melnik.cZ. 

7/10



-- /“/7%? ˇ "A" ř 

_ Všechna oznámení mezi Stranami, která se vztahují k této Smlouvě, nebo která maji být učíněna 
na základě této Smlouvy, musí být učiněna V písemné podobě a druhé straně doručena bud' osobně nebo 
doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu uvedenou na titulní 
stránce této Smlouvy nebo na adresu, kterou Smluvní strana řádně způsobem dle tohoto ustanovení dru- 
hé Smluvní straně oznámí. Strany se zavazují, že v případě změny své adresy budou o této Zménë dru- 
hou Smluvní stranu informovat nejpozději do tří dnů. 

_ Písemná forma je zachována, je-lí dokument či oznámení doručeno bud' vpapírové formě nebo 
velektronickě (digitální) formě jako dokument textového procesoru MS Word verze 97 nebo vyšší 
na dohodnutém médiu. 

_ Písemnost se považuje za doručenou jejím převzetím oprávněnou osobou druhé Smluvní Strany nebo 
jinou osobou oprávněnou přejímat písemnosti, dále odmítnutím převzetí anebo, je-Il písemnost uložena 
na poště a toto uložení adresátu oznámeno, třetím dnem od uložení, í když se adresát o uložení ne- 
dozvéděl. Písemnost doručovaná elektronicky nebo faxem se považuje za doručenou dnem, kdy odesíla- 
tel obdržel potvrzení O úplném přenosu Zprávy, vydané odesílacím přístrojem nebo počítačem; 
v pochybnostech to platí jen, pokud odesilatel Zprávu potvrdí oznámením ve formě listiny. 

VIII. 

Platnost smlouvy a odstoupení od smlouvy: 
. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinností okamžikem Zveřejnění 
v registru smluv.“ Licence se uděluje bez časového omezení. 

_ Tato Smlouva může být ukončena: 
a. písemnou dohodou Smluvních stran ke dní uvedenému v dohodě. Podmínky vrácení kopií soft- 

waru poskytovateli alnebo případná možnost dalšího užívání sw ATTIS Nabyvatelem budou ře- 
šeny v dohodě; 

b. odstoupením Poskytovatele: 
- jestliže Nabyvatel nezajistı' Poskytovatelí podmínky pro řádný výkon jeho činností podle této 

Smlouvy a tuto skutečnost nenapraví ani po písemném upozornění v dodatečné přiměřené 
lhůtě poskytnuté mu Poskytovatelem; 

- v případě porušení čl. VI odst. 1., 2. a 3 této Smlouvy. Dnem odstoupení od této Smlouvy je 
Nabyvatel povinen přestat užívat veškerý Poskytovatelem poskytnutý software a tento včet- 
ně všech Nabyvatelem učinéných kopií a záloh předat Poskytovatelí. Pro případ nesplnění 
této povinnosti Nabyvatele sjednaly Smluvní strany smluvní pokutu ve výši dvojnásobku ce- 
ny licence 

IX. 

Dùvěrné údaje: 
_ Poskytovatel i Nabyvatel mohou získat na základě této Smlouvy přístup i k dalším informacím, které po- 
važuje druhá Smluvní strana za důvěrné. 

_ Za důvěrné informace se považují veškeré informace, které se Smluvní Strany dozvědély v souvislosti 
s touto Smlouvou, jakož i know-how, jímž se rozumi veškeré poznatky obchodní, výrobní, technické či 
ekonomické povahy související s činností Smluvní strany, které maji skutečnou nebo alespoň potenciální 
hodnotu, a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a maji být utajeny, a to bez 
ohledu na to, zda tvoří obchodní tajemství ve smyslu zákona a bez ohledu na to, zda jsou jako důvěrné 
informace výslovně označeny, či nikoli. 

Stejné podmínky platí i pro dodatky k této Smlouvě. 

8/10



3. 

4. 

5. 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. 

2. 

3. 

4, 

5. 

Za důvěrné informace se nepovažují informace všeobecně Známé, pokud se tak nestalo porušením této 
Smlouvy, nebo informace, O kterých dala strana výslovně najevo, že utajovány být nemusí. 

Obě Smluvní strany podniknou ke splnění těchto povinností nezbytná opatření vůči vlastním Zaměstnan- 
cům a Zahrnou povinnost mlćenlivosti a odpovědnost za případnou škodu v tomto rozsahu do dodatku 
k pracovní smlouvě. Tímto ustanovením není omezena možnost Poskytovatelé ani Nabyvatele najímat 
k částem plnění třetí strany; jejich činnost však bude posuzována Z hlediska ochrany důvěrných údajů 
a úhrady vzniklé škodyjako činnost jejich vlastních pracovníků. 

V případě úniku důvèrných údajů Z viny jedné Smluvní strany má druhá Smluvní strana právo požadovat 
náhradu prokazatelně vzniklé škody. Toto právo na náhradu škody přísluší i po skončení trvání Smlouvy. 

X. 
Práva a povinnosti smluvních stran: 

Poskytovatel je povinen řádně uchovávat veškerou dokumentaci související S realizaci projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhů- 
ta delší, musí být použita pro úschovu delší lhůta. 

Poskytovatel bere na vědomí, že realizací zakázky se stává osobou povinnou aje povinen umožnit oso- 
bám oprávněným k výkonu kontroly projektu z něhož je Zakázka hrazena, to je zaměstnancům nebo 
zmocnéncům pověřených orgánů (např. MPSV, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí 
ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu fi- 

nanční správy adal-ších oprávněných orgánů státní správy), provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním smlouvy, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (Zákon Č. 563/1991 Sb., 
O účetnictví, a Zákon č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty), minimálně však do konce roku 2028, 
a poskytovat osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu požadované informace a dokumentaci sou- 
visející S realizací projektu. Poskytovatel je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky 
k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost. 

Poskytovatel se zavazuje označovat příslušné dokumenty povinnýmí prvky vizuální identity dle aktuálních 
platných pravidel pro informování, komunikaci a vizuální identitu dle podmínek Operačního programu 
zaměstnanost. 

Poskytovatel se zavazuje označovat všechny faktury názvem a číslem projektu. 

XI. 

Závěrečné ustanovení: 

Tuto Smlouvu lze měnit pouze ve formě písemných číslovaných dodatkü, které se stanou nedílnou sou- 
částí této smlouvy. 

Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zak. č. 121/2000 Sb., o autorský zákon, 
a zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva nebyla uzavřena vtísni, ani za jednostranně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy. 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom stej- 
nopısu. 

Veškeré spory Z této smlouvy vyplývající či S ní související budou rozhodovány příslušnými obecnými 
soudy České republiky. 

9/10



1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

1. 

2. 

Xll. 

Veřejnoprávní povinnosti účastníků: 

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Mělník ćíslo 580/2017 ze dne 29. 06. 2017. 
Dodavatel bere výslovně na vědomí, že objednatel má podle ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) Zákona 
č. 340/2015 Sb., O registru smluv, charakter subjektu, S nímž uzavřené soukromopravní smlouvy, jakož 
i smlouvy O poskytnutí dotace nebo navratné finanční pomoci podléhají povinnému Zveřejnění postupem 
a za podmínek podle tohoto zákona. 
Dodavatel je srozuměn a výslovně a bezvýhradně souhlasí s tím, že úplné znění této smlouvy včetně 
všech příloh bude zveřejněno V registru smluv, postupem a Za podmínek podle zakona Č. 340/2015 Sb., 
O registru smluv, v platném znění. Dodavatel bere rovněž na vědomí, že registr smluv je veřejně přístup- 
ný informační systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra, který slouží k uveřejňování 
smluv podle Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv a umožňuje bezplatný dálkový přístup. 
Účastníci výslovně prohlašují, že veškeré informace, údaje a skutečnosti obsažené v této smlouvě nepo- 
važují samostatně ani vjejich souhrnu Za informace, které nelze poskytnout nebo zveřejnit při postupu 
podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, tedy zejmena obchodní tajemství (ve smyslu 
ustanovení § 504 zakona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, v platném Znění), bankovní tajemství (ve 
smyslu ustanovení § 38 odst. 1 zákona Č. 21/1992 Sb., O bankách, v platném znëní) a utajované informa‹ 
ce (ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 412/2005 Sb., O ochraně utajovaných informací a O bez- 
pečnostní způsobilosti, v platném Znění) a udělují svůj výslovný souhlas k jejich zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 
Objednatel se zavazuje Zaslat tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. 

Xlll. 

Podpisy smluvních stran: 

Obě Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
jejím projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. 

Autentićnost teto Smlouvy potvrzují statutární zástupci Smluvních stran svými podpisy. 

Přílohami této smlouvy je: 
1 . Nabídka Poskytovatelé Ze dne 26. 6. 2017 

V Olomouci, dne .............. ..2017 V Mělníku, ..... „2017 

êflřë 
ATFN Consulting s.r.v. (ij 
flznnšøvfl ınn/A0, 778 vn oi nflnx 

1č:ıss*›ąD7e í,Í., 

.......................... ._ „xx“ 
lng. Alexandr Toloch MVDr. Ctirad Mikeš“ J 

jednatel Starøsta másla Mèinjka 

10/10


